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UniMachines METOXELPLOPEVA UNYXOVAUATA

KuAvdpikd poAo EQUIPTOP HITECH CORP. EG - 24 CNC

Fevikd otolxela

TonoBeoia
Meploxn

EToC¢ KaTaOKEVAG
Eyyonon

TeXVIKEG TUVOAKEC

Texvikég mopdpueTpoL

Méyloto prikog tng Aslavong (G€ova)
Méylotn dldpeTpog TG Aslavong (dEova)
MéyLoto B&pog tou Tepay(iov oTo TELYKTHPO
AlaoTdoELg

Yyog unxavig

MrKoG HnXavrig

MA&TOC punxavrig

Bapog pnxavrig

Katnyopla KuAwopikd tpdxLoua
KataokevaoTAg EQUIPTOP HITECH CORP.
Ovoua t™ng etatpelag Fermat CZ

AlebBuvon Turanka 104

Brno 62700 Anpokpatia
Tng Toexlog

TNAEQWVO +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.gr

Anuokpatia Tng Toexlag

2011

Xwpig gyyonon
KaAdg

400 mm
190 mm
80 kg

1800 mm
2500 mm
1900 mm
2.4t
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